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DNI NOMBRE CUERPO ESP

***8328**

***7862**

***9630**

***0729**

***8819**
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***8725**
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***9574**
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***1377**

***0833**

***0963**

***9656**

***9694**

***7799**

***8444**

***0213**

***7758**

***0264**

***5573**

***1985**

***8614**

***0014**

***8439**

***9562**

***0415**

***5717**

***0236**

ADAME ALVARO, SHEILA M.

ADAME GUERRERO, ANA ISABEL

ALCOBA IGLESIAS, MARIA ELENA

ALEJANDRO CRUZ, PALOMA

ALVAREZ RUBIO, JOSE MARIA

AMARILLA GUDIÑO, MARIA VICTORIA

ARDILA ALVAREZ, LUCIA

ASENSIO HERNANDEZ, JOSE LUIS

BAZ MODENES, SANDRA

BUSTAMANTE ARIAS, PEDRO ANTONIO

CABANILLAS BAENA, JUAN FRANCISCO

CACERES BURGOS, MARIA JOSE

CAMBERO PULIDO, MARIA JOSE

CAMBERO SANCHEZ, HILARIO

CAMPOS PASTOR, RAQUEL

CANTERO POLO, ESTIBALIZ

CAPELLAN GASTON, MIRIAM

CARBONERO LOZOYA, MARIA

CASADO ROMERO, FRANCISCO JAVIER

CASTAÑEDA ZAMORA, M. ISABEL

CAYERO LEBRIJO, MARIA DEL PILAR

CHAMORRO MATEOS, CECILIA

COLCHON CUEVAS, CAROLINA

COLLADO IGLESIAS, ELISABETH

CONTRERAS BARRANTES, INMACULADA

CONTRERAS CUSTODIO, M. EULALIA

CORDERO VILLALOBOS, MANUEL

CORRAL CACHO, M. MONTAÑA DEL

DAVALOS GORDILLO, MARIA

DENCHE BRAVO, ROSA M.

DIAZ BORRELLA, MARIA SOLEDAD

DIAZ CANO, JOSE ALBERTO

DIAZ CHAVES, MARIA CARMEN
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***0147**

***1927**

***1287**

***8572**

***0273**

***9601**

***9711**

***9611**

***9581**

***9670**

***7694**

***2052**

***8032**

***0927**

***8240**

***1208**

***9673**

***7869**

***0579**

***8460**

***8214**

***7786**

***7803**

***3075**

***8806**

***4467**

***9657**

***4166**

***2016**

***2646**

***2002**

***7839**

***4063**

DIAZ PINO, FERNANDO

DIAZ VINUESA, EMILIO JOSE

DOMINGUEZ CABALLERO, MARTA

DOMINGUEZ CASTAÑON, JOSE AGUSTIN

DOMINGUEZ MARTIN, ENMA

DOMINGUEZ PLATA, MARIA ISABEL

DOMINGUEZ ROCA, MARIA TERESA

DURAN RIOS, ROSA OONA

DURAN RUIZ, NATALIA

ESPINO GUTIERREZ, SANTIAGO JOSE

ESTEBAN CERRATO, ANTONIO

FERNANDEZ ANTELO, MANUEL

FERNANDEZ BLANCO, M.ANGELES

FERNANDEZ DURAN, MARIA JOSE

FERNANDEZ GONZALEZ, JORGE MANUEL

FERNANDEZ LEON, RAQUEL

FERNANDEZ PORTILLO, JESUS MARIA

FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANA MARIA

FLORES GONZALEZ, MARIA

FORTUNATO PILO, JOSE ANTONIO

FRAGOSO TORRES, CARMEN

FRANGANILLO PAREDES, JUAN MIGUEL

FUENTES GUERRERO, JUAN DOMINGO

GALAN CALVO, FRANCISCO JOSE

GALLEGO LOPEZ, M. DEL ROCIO

GARCIA AMOROS, SUSANA

GARCIA DIAZ, ANA VICTORIA

GARCIA DIAZ, RAUL

GARCIA GARCIA, MIRIAM

GARCIA MARTINEZ, MARIA

GARCIA PERIAÑEZ, DANIEL JESUS

GARCIA REBOLLO, CRISTINA

GARCIA SANCHEZ, JUDITH
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***7795**

***8622**

***2568**

***0538**

***0548**

***9861**

***0806**

***9588**

***1207**

***3595**

***9870**

***8364**

***0448**

***1208**

***8335**

***9972**

***8160**

***9897**

***8226**

***7816**

***1945**

***0012**

***9702**

***0750**

***3562**

***0654**

***1297**

***1058**

***9617**

***2043**

***0024**

***8744**

***8786**

GARRIDO BORRALLO, JUAN CARLOS

GARRIDO SANCHEZ, LAURA

GIL JIMENEZ, JUAN JOSE

GIL MARTINEZ, JOSE

GOMEZ GALLARDO, JOSE DAVID

GOMEZ GALLEGO, M. JOSE

GOMEZ GUTIERREZ, ISMAEL

GOMEZ MARTIN, JOSE LUIS

GONZALEZ NIETO, SANDRA ISABEL

GRIJOTA TEJEDA, ANTONIA

GUERRERO CABANILLAS, MARIO

GUTIERREZ CAMPILLEJO, MARIA ESTHER

HERMOSELL AGUDO, MARIA FATIMA

HERMOSO CERRO, SILVIA

HERNANDEZ CARBALLO, JESUS

HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA SABINA

HERNANDEZ JIMENEZ, RAUL

HERNANDEZ MARIN, JULIO ANTONIO

HUERTAS BARROSO, CARLOS MANUEL

IZQUIERDO PARRA, PIEDAD

IZQUIERDO PEREZ, GLORIA

JIMENEZ ACEDO, M. ISABEL

JIMENEZ ROMERO, MARIA DE LA SIERRA

LAVADO MONAGO, NOELIA

LOPEZ GUTIERREZ, JUAN LUIS

LOPEZ MARQUEZ, MARIA MERCEDES

LOPEZ MORENO, RUBEN

LUENGO NEILA, CRISTINA

LUNA SANCHEZ, M. VICTORIA

MACIAS DIAZ, ABEL

MACIAS SAMPERIO, CARLOS JAVIER

MANCHON GOMEZ-ALVAREZ, MARIA DE LOS ANGELES

MARCOS MOHEDANO, IRENE

034

032

037

034

034

035

034

061

038

038

034

038

038

038

038

038

032

074

038

037

038

032

038

038

035

038

032

038

032

038

038

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597



Relación ordenada de Comisiones de Servicio Admitidas 

COMISIONES DE SERVICIO DE CARÁCTER DOCENTE
 CARGOS DIRECTIVOS

Página 4/5

DNI NOMBRE CUERPO ESP

***1298**

***2080**

***8836**

***4136**

***5567**

***9556**

***0572**

***7760**

***0533**

***0466**

***1993**

***2542**

***8812**

***9601**

***0829**

***8594**

***8615**

***0600**

***8657**

***8342**

***9736**

***0395**

***8046**

***1234**

***6082**

***0844**

***0438**

***0562**

***4490**

***7878**

***2517**

***2652**

***0497**

MARISCAL BERTOL, JOANA

MAROTO VILLARRUBIA, MARIA

MARQUEZ LAUREANO, VANESA

MARTIN GORDO, OLIVIA

MARTINEZ CAPELLA, GREGORIO

MARTOS HERRERA, ANTONIO ALBERTO

MATAMOROS PARDO, ILDEFONSA

MATOS MUÑOZ, SUSANA LUCIA

MENDEZ BURRO, GLORIA TERESA

MERAYO GARCIA, ALFREDO

MORCILLO GOMEZ, M. ANGELES

MORENO COLLADO, MARIA JOSE

MORENO MOSQUEDA, M.ANTONIA

MORENO MUÑOZ, AMELIA

MURILLO BARRAGÁN, GLORIA

NARANJO CARRASCO, SARA

NAVARRO RAMOS, YOLANDA

NUÑEZ PACHECO, JOSE MANUEL

NUÑEZ TRIGO, M. TERESA

ORDOÑEZ MATEO, FILOMENA

ORTIZ TORVISCO, M. JOSEFA

PALACIOS CORTIJO, M. AMPARO

PENCO MORENO, LUISA MARIA

PEREZ BLAZQUEZ, ZORAIDA

PEREZ HERRAIZ, DAVID

PEREZ MATAMOROS, RAFAEL ANDRES

PEREZ MONJE, M.DEL CARMEN

PINILLA RICO, MARIA CRISTINA

PINTADO FERNANDEZ, MARTA

PUERTAS TERAN, PEDRO

QUINTANA CASTRO, MARIA ASUNCION

RAMIREZ DIAZ, YOLANDA

RAMIREZ RODRIGUEZ, ELISABETH

038

031

034

032

034

034

038

035

038

038

036

036

032

038

060

036

032

032

031

037

038

038

037

031

034

036

036

038

034

032

060

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597

597



Relación ordenada de Comisiones de Servicio Admitidas 

COMISIONES DE SERVICIO DE CARÁCTER DOCENTE
 CARGOS DIRECTIVOS

Página 5/5

DNI NOMBRE CUERPO ESP

***0684**

***0638**

***9500**

***0760**

***4086**

***8975**

***7818**

***3551**
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***0511**

***0667**
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***0077**

***0143**

***2533**

***0502**

***9962**

***0320**

***9994**

***4902**

***0370**

***8391**

***1961**

***7825**

***8275**

***8403**

RAMOS GARCIA, TAMARA

RAMOS PICON, SUSANA

REBOLLO SUERO, FERNANDO

REVERENDO ORTIZ, JUAN DIEGO

RIVERO RUBIO, JOSE MARCELINO

RODRIGUEZ CAMPOS, CLARA

RODRIGUEZ CASTRO, IGNACIO

RODRIGUEZ GOMEZ, TRINIDAD

ROMAN RODRIGUEZ, M.CONCEPCION

RONCERO MORENO, JESUS

RUIZ SOLTERO, CRISTINA

SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA NADIUSCA

SANCHEZ GARCIA, ALEJANDRO DAVID

SANCHEZ ROSAS, MARIO

SANTIAGO GONZALEZ, SARA ABEL

SANTOS AGUADO, EVA  MARIA

SIMON BERRIO, JORGE

SOLANO GALAN, DAVID

TELLO ROMAN, FRANCISCO

TORRES GONZALEZ, DOLORES SOLEDAD

TOVAR FRANCO, ANDRES

TRIGUERO CAMINERO, M.INMACULADA

VASWANI ESPINOSA, SAIRA

VAZQUEZ GARCIA, MARIA JOSE

VIEJO INFANTE, ISABEL

VIZUETE DURAN, EMILIA
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